

SAYSKY ApS

Willemoesgade 7C

2100 København Ø

CVR-nr. 38752855

Årsrapport for 2020

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. marts 2021

Lars Christian Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SAYSKY ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SAYSKY ApS
Willemoesgade 7C
2100 København Ø
(+45) 40444777
www.saysky.dk
38752855
28. juni 2017
København
1. januar 2020 - 31. december 2020

Telefon

E-mail

CVR-nr.

Stiftelsesdato

Hjemsted

Regnskabsår

Direktion

Lars Christian Pedersen

Revisor

Egon Pedersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Kirke Værløsevej 18C
3500 Værløse
39463939
info@egonpedersen.dk
88248228

Telefon

E-mail

CVR-nr.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at importere, designe, producere, sælge og markedsføre tøj samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 5.003.418, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 14.715.340, og en egenkapital på kr. 11.041.690. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat		10.142.345	7.287.860
Personaleomkostninger	1	-3.397.989	-3.090.875
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-208.561	-179.185
Driftsresultat		6.535.795	4.017.800
Finansielle indtægter		52.001	0
Finansielle omkostninger		-165.684	-111.992
Resultat før skat		6.422.112	3.905.808
Skat af årets resultat		-1.418.694	-861.111
Årets resultat		5.003.418	3.044.697
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		6.000.000	6.000.000
Overført resultat		-996.582	-2.955.303
Resultatdisponering		5.003.418	3.044.697

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	129.895
Immaterielle anlægsaktiver		0	129.895
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.257	31.379
Materielle anlægsaktiver		112.257	31.379
Deposita		52.000	52.000
Finansielle anlægsaktiver		52.000	52.000
Anlægsaktiver		164.257	213.274
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		1.842.953	1.542.855
Forudbetalinger for varer		2.494.166	960.068
Varebeholdninger		4.337.119	2.502.923
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		414.452	468.498
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.225.912	800.000
Udsudte skatteaktiver		12.033	0
Tilgodehavende selskabsskat		47.666	0
Andre tilgodehavender		68.628	39.402
Tilgodehavender		1.768.691	1.307.900
Likvide beholdninger		8.445.273	9.562.761
Omsætningsaktiver		14.551.083	13.373.584
Aktiver		14.715.340	13.586.858

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.991.690	5.988.255
Foreslået udbytte		6.000.000	6.000.000
Egenkapital		11.041.690	12.038.255
Udskudt skat		0	21.607
Hensatte forpligtelser		0	21.607
Leverandører af varer og tjenesteydelser		321.196	116.089
Selskabsskat		0	74.971
Anden gæld		3.352.454	1.318.654
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	17.282
Kortfristede gældsforpligtelser		3.673.650	1.526.996
Gældsforpligtelser		3.673.650	1.526.996
Passiver		14.715.340	13.586.858
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.352.314	3.054.834
Andre omkostninger til social sikring	45.675	36.041
	3.397.989	3.090.875
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	7

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.